КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2014г.
	С. Салба
	№ 71-п

О внесении изменений и дополнений Постановления
от 04.06.2013г  № 20-п

[bookmark: _GoBack]    На основании протеста Прокуратуры  Ермаковского района от 03.12.2014г. № 7-03-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление от 04.06.2013г. № 20-п  дополнить п. 12.1 подпунктом 5 словами «при проведении проверки привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо  уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
2. Контроль за постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                             Г. В. Шпенёва